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15 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň,

mal by som dalšiu otázku a žiadam o vysvetlenie a upresnenie parametrov:

      •   prosím o nákres k drezu, položka číslo 5, z tých parametrov nie je celkom jasné o aký typ drezu ide a teda je tažké ho naceniť
      •   pri nerezovom nábytku uvádzate materiál DIN 1.4301, bežne sa použína materiál ASI 304, môže byt použitý materiál ASI 304 ?
      •   položka č.6 regály roštové môžu byt nahradené perforovanými policami ktoré plnia ten istý účel len sú inak spracované, pri zachovaní

požadovaných rozmerov? Zároveň žiadam o presnú žpecifikáciu rozmerov jednotlivých regálov, v zadaní je iba rozsah od-do čo je dosť
nepresný údaj pre nacenenie.

Ďakujem pekne.

Odpoveď:

      •   Položka č. 5 umývací drez: verejný obstarávateľ nedisponuje nákresom. Skrinka má mať rozmery min.: v = 800 mm, š = 730 mm a hĺbka  = 460
mm. Na vrchu je nerezový drez s rozmermi cca 700 mm x 400 mm a hĺbkou 200 mm, drez má stredové umiestnenie.

      •   Pri nerezovom nábytku akceptujeme obidve materiálové normy.
      •   Hĺbka aj šírka je možná v uvedených rozmeroch. Aj v  prípade, ak naceníte  regál s najmenším rozmerom (teda dĺžka 800 mm), tak splníte

požiadavku verejného obstarávateľa. Samozrejme,  ostatné parametre treba tiež splniť. Perforované police  budú akceptované pri dodržaní
materiálového prevedenia. Iný materiál je možné použiť iba vtedy, ak spĺňa požiadavky na ekvivalent: podmienkou, že ekvivalentný výrobok
bude spĺňať úžitkové, prevádzkové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré je uvedený výrobok určený.

11.03.2021 07:30:46 17.03.2021 11:48:19

14 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň,

mal by som otázky a žiadam o vysvetlenie a upresnenie parametrov:

      •   miesič cesta - zariadenie s danými rozmermi nemá objem 180L prosim o presnu špecifikáciu a typ zariadenia ktoré požadujete.
      •   mraziaci box- nie je uvedená chladiaca jednotka, nepožadujete box s chladením?
      •   etážová pec  - prosím o presnejšiu šecifikáciu zariadenia

Ďakujem pekne.

 

Odpoveď:

      •   Položka č. 1 miesič cesta: Objem miesiča: správny údaj je min. 180 litrov. Váha je do 420 kg takže ak dodáte stroj s váhou 100 kg, splníte
parameter.  Rozmery uvedené Opise predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne líšiť, ostatné
parametre treba splniť v danom intervale.

      •   Položka č. 7 mraziaci box: Požadovaná hrúbka sendvičového panela je min. 80 mm, takže môžete dodať aj 100 mm. Rozmery uvedené Opise
predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne líšiť. Mraziaci box je s agregátom.

      •   Položka č. 9 etážová pec: Rozmery uvedené Opise predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne
líšiť, ostatné parametre treba splniť v danom intervale. Iné parametre nad rámec uvedených nepožadujeme.
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Dobrý deň.

Pri neceňovaní položiek v rámci VO časť : Potravinárstvo dotazujem napr. nasledovné:

Položka číslo 1. Miesič cesta: na základe technických parametrov nie je možné zabezpečiť zariadenie a to najmä kvôli: Objem (m3): min. 1,8 (1800l)/
kapacita max. 80kg / výkon min. 4,4kW. Tieto 3 parametre sa nedajú zlúčiť do jedného zariadenia. Pre informáciu zariadenie s kapacitou cca. 80kg má
objem nádoby 130-180l (0,13-0,18m3)

Predpokladáme, že technické informácie  sa vzťahujú na zariadenia spred niekoľkých rokov a je predpoklad, že sa už nevyrábajú.

Odpoveď:

Objem miesiča: správny údaj je min. 180 litrov Váha je do 420 kg takže ak dodáte stroj s váhou 100 kg, splníte parameter. Rozmery uvedené Opise
predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne líšiť, ostatné parametre treba splniť v danom intervale.
Uchádzač môže ponúknuť ekvivalent pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok bude spĺňať úžitkové, prevádzkové a funkčné charakteristiky, ktoré
sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré je uvedený výrobok určený.

 

 

10.03.2021 19:24:10 17.03.2021 11:45:57

12 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otazka k polozke c 25 - nárezovy stroj

Je nutne dodrzat rozmery zariadenia? Vieme ponuknut stroj s rovnakou funkciou, navyse s nelepivym povrchom v inych rozmeroch?

 

Dakujem.

Odpoveď:

Rozmery uvedené Opise predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne líšiť, ostatné parametre treba
dodržať v požadovanom intervale.

 

10.03.2021 19:20:13 17.03.2021 11:44:12

11 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otazka k polozke c 24 - krajacie dosky

standardne sa dodavaju krajacie dosky v rozmere 600x400mm s hrubkou 18mm, vy pozadujete 20mm, nakolko je tento parameter dolezity? Je mozne
ponuknut dosky s robnakou pevnostou a funkciou s hrubkou 18mm?

 

Dakujem.

Odpoveď:

Rozmery uvedené Opise predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne líšiť.

10.03.2021 19:14:07 17.03.2021 11:43:05

10 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otazka k polozke 22- narazka 7L

Je mozne ponuknut zariadenie s rovnakou kapacitou, funkciou, ucelom, navyse kompletne nerezove v inych rozmeroch?

 

Odpoveď:

Rozmery uvedené Opise predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne líšiť, ostatné parametre treba
dodržať v požadovanom intervale.
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Dobry vecer, mam na Vas par otazok tykajucich sa predmetu zakazky, resp. nezrovnalosti v technickych parametroch:

      •   varný kotol, na trhu nie je taky model co by splnal vsetky parametre sucasne, treba presne definovať co je prioritou v ramci specifikacie kotla
      •   umyvaci drez, umyvatelny obojstranny B6:C:6, ziadam o vysvetlenie parametra
      •   miesič cesta vami zadanych parametrov v sucasnosti nedisponuje ziadny vyrobca v SR a ani v krajinach EU, od vyrobcu som dostal odpoved k

parametrom, ze uvedene špecifika su z pred troch rokov a nie je mozne uvedeny stroj zadovazit a to nie este ho servisovat, "vybehovy model"
      •   mraziaci box, vsetky mozne parametre ale vykon agregatu, resp. chladiacej jednotky nie je uvedený
      •   delicka cesta s vygulovanim, v sučastnej dobe ziadny vyrobca a ani dovozca v SR nedisponuje uvedenými parametrami

Odpoveď:

      •   Položka č. 19 varný kotol: Rozmery uvedené Opise predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne
líšiť, ostatné parametre treba dodržať v požadovanom intervale.

      •   Položka č. 5 umývací drez: Skrinka má mať rozmery min.: v = 800 mm, š = 730 mm a hĺbka  = 460 mm. Na vrchu je nerezový drez s rozmermi
cca 700 mm x 400 mm a hĺbkou 200 mm, umiestnenie: stredový drez. Rozmery uvedené Opise predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných
podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne líšiť.

      •   Položka č. 1 miesič cesta: Objem miesiča: správny údaj je min. 180 litrov. Váha je do 420 kg takže ak dodáte stroj s váhou 100 kg, splníte
parameter.  Rozmery uvedené Opise predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne líšiť, ostatné
parametre treba splniť v danom intervale.

      •   Položka č. 7 mraziaci box: Požadovaná hrúbka sendvičového panela je min. 80 mm, takže môžete dodať aj 100 mm. Rozmery uvedené Opise
predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne líšiť. Mraziaci box je s agregátom.

      •   Položka č. 12 delička cesta s vyguľovaním: Rozmery uvedené Opise predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) –
môžu sa mierne líšiť, ostatné parametre treba dodržať v požadovanom intervale.

10.03.2021 19:06:00 17.03.2021 11:41:42

8 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otazka k polozke 21 - misacka masa

na trhu nie je aktualne dodavany stroj ktory splna vsetky zadane parametre, bud vieme dodrzat rozmery alebo objem, ktory z tych 2 parametrov je
nevyhnutne dodrzat?

 

Dakujem.

Odpoveď:

Rozmery uvedené Opise predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne líšiť, ostatné parametre treba
dodržať v požadovanom intervale, teda objem min. 60 l.

10.03.2021 19:03:46 17.03.2021 11:39:32

7 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Mam otazky k polozke 19 - varny kotol 85L

v sucasnosti nie je na trhu kotol splnajuci vsetky parametre ktore pozadujete, je pre vas dolezity rozmer, objem, prikon alebo niektora konkretna
funkcia?

Dakujem.

Odpoveď:

Rozmery uvedené Opise predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne líšiť, ostatné parametre treba
dodržať v požadovanom intervale.

10.03.2021 19:00:41 17.03.2021 11:38:21

6 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Mam otazku k polozke c 12 - delicka cesta s vygulovanim

prosim o vysvetlenie parametra C13

Stroj s rozmerom 550x600x1120mm nie je momentalne na trhu, moze byt stroj v inych rozmeroch s rovnakou funkciou, kapacitou a vykonom?

Odpoveď:

Rozmery uvedené Opise predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne líšiť, ostatné parametre treba
dodržať v požadovanom intervale.
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Mam dalsiu otazku k polozke 8 - chladiaci box

standard prefabrykovany box sa dodava v rozmere ktory sa presne nezhoduje so zadanim, moze byt +- 10cm na celkovych rozmeroch? Preferujete
mierne vatsi alebo mensi box?

dvere v pozadovanom rozmere 650-700mm je z praxe dost maly, standard je 800mm, mozeme ponuknut taky rozmer?

Chladiaci agregat pozadujete 0,77kW, mozeme ponuknut uspornejsi agregat na pozadovanu kubaturu boxu s rovnakym chladiacim vykonom?

 

Dakujem.

Odpoveď:

Rozmery uvedené Opise predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne líšiť. Hodnota príkonu a vnútorného
objemu je tiež uvedená ako približná (cca) – môže sa mierne líšiť.

10.03.2021 18:54:16 17.03.2021 11:36:35

4 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

polozka 7 - mraziaci box

pozadujete hrubku panela 80mm, standard pre mraziaci box je 100mm, ide o ekonomiku a ekologiu prevadzku, mozeme ponuknut hrubku 100mm?

Rozmery mozu byt tym padom 1400x1400mm?

Nie je specifikovana chladiaca jednotka, ma to byt box bez chladenia - agregatu?

 

Dakujem.

Odpoveď:

Požadovaná hrúbka sendvičového panela je min. 80 mm, takže môžete dodať aj 100 mm. Rozmery uvedené Opise predmetu zákazky (časť B.2
Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne líšiť. Mraziaci box je s agregátom.

10.03.2021 18:48:06 17.03.2021 11:35:34

3 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Mam otazku k polozke 4 - Umyvaci drez

hlbka vanicky 200/140mm - prosim o vysvetlenie tohoto parametra

skrinka cca 80cm - prosim o vysvetlenie aku skrinku mate na mysli

rozmer celkovy a rozmer dezu -  rozdiel je 6 cm a to je myslim konstrukcne nerealizovatelne

typ montaze drez: ulozenie pod dosku - prosim o vysvetlenie tohoto zadania

Variant - umyvatelny, obojstranny -B6:C:6 - prosim o vysvetlenie parametra,

 

Dakujem.

Odpoveď:

Skrinka má mať rozmery min.: v = 800 mm, š = 730 mm a hĺbka  = 460 mm. Na vrchu je nerezový drez s rozmermi cca 700 mm x 400 mm a hĺbkou
200 mm, umiestnenie: stredový drez. Rozmery uvedené Opise predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa
mierne líšiť.

10.03.2021 18:40:52 17.03.2021 11:34:36
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Dobry den,

 

mam otazku k polozke 1 - miesic cesta

miesic s danymi parametrami na trhu neevidujem, dodrzat vsetky zadane parametre teda nebude mozne, je mozne ponuknut stroj s rovnakou
kapacitou ale inym rozmerom a prikonom? Je tiez vaha zariadenia dolezita a musi byt parameter dodrzany?

 

Odpoveď:

Objem miesiča: správny údaj je min. 180 litrov Váha je do 420 kg takže ak dodáte stroj s váhou 100 kg, splníte parameter. Rozmery uvedené Opise
predmetu zákazky (časť B.2 Súťažných podkladov) sú približné (cca) – môžu sa mierne líšiť, ostatné parametre treba splniť v danom intervale.

10.03.2021 18:32:04 17.03.2021 11:33:12

1 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň,

pre správne nacenenie zákazky Materiálno- technické vybavenie odborných stredísk časti č.  1. Potravinárstvo by sme chceli požiadať o:

      •   doplnenie dipozičného riešenia
      •   určenie presných  rozmerov, kusov a typov jednotlivých nerezových stolov pol. 4
      •   určenie presných  rozmerov a kusov umývacích drezov  pol. 5 nakoľko z uvedených rozmerov nie je jasný rozmer požadovaných drezov
      •   určenie presných  rozmerov a kusov jednotlivých nerezových regálov pol. 6

Odpoveď:

      1.  Verejný obstarávateľ nedisponuje nákresom dispozičného riešenia, rozmiestnenie stolov v učebni nie je presne stanovené, ale prispôsobí sa
jednotlivým zariadeniam, nakoľko rozvod elektriny si bude verejný obstarávateľ riešiť vo vlastnej réžii.  V princípe bude rozloženie nerezových
stolov v priestore tak, že dva a dva stoly budú oproti sebe.

      2.  Presné rozmery aj iné minimálne požadované parametre Vami uvádzaných položiek ako aj všetkých ostatných položiek sú uvedené v
Súťažných podkladoch, v časti B.2 Opis predmetu zákazky.
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